MEZHEP).

## BİBLİYOGRAFYA :

M. F. Abdülbâki, *el-Mu'cem*, "frk", "necât" md.leri; Wensinck, *el-Mu'cem*, "frk" md.; *Müsned*, II, 332; III, 145; İbn Mâce, "Fiten", 17; Ebû Dâvûd, "Sünnet", 1; Tirmizî, "İmân", 18; İbn Ebû Âsım, *Kitâbü's-Sünne* (nşr. M. Nâsirüddin el-Elbânî), Beyrut 1400/1980, I, 35, 36; Hayyât, *el-İhtîşâr*, s. 24, 63, 101, 107, 112; Malatî, *et-Tenbih ve'r-red*, s. 13; İbn Batta, *el-İbâne 'an şer'ati'l-fıraki'n-nâciye* (nşr. Rızâ b. Na'sân Mu'tî), Riyad 1409/1988, I, 377.

BEKİR TOPALOĞLU

## FIRKA-i İSLÂHİYYE

( فرقة اصلاحية )

1865 yılında

Çukurova, Kozan dağları
ve Cebelibereket'te islahat yapan
askerî fırka.

Fırkanın kuruluşu 1853'te yapılan Kırım Savaşı'na dayanır.